
 

 

 

 

Decreto n.3723 

 

IL RETTORE 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitori n. 2 Premi di laurea in memoria del “prof. Alessandro Bianchi” - A.A. 2020/2021 

 
 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 423 
del 04.02.2019; 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e 

giovani laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 1409 del 21.04.2021 con cui è stato un bando di concorso, per titoli, 

per l’assegnazione di n. 2 premi di laurea alla memoria denominati “prof. 
Alessandro Bianchi” dell’importo pari a 1.500,00 € (millecinquecento/00) 
cadauno, al lordo degli oneri a carico del percipiente, così ripartiti:  
a) n. 1 (un) premio da assegnare ad un laureato che abbia conseguito il titolo di 
studio presso l’Università degli studi di Bari negli AA.AA. 2018/2019 e 2019/2020 
in una delle classi di corsi di laurea magistrale in Informatica (LM-18), Sicurezza 
Informatica (LM-66);  
b) n. 1 (un) premio da assegnare ad un laureato che abbia conseguito il titolo di 
studio presso un’Università italiana negli AA.AA. 2018/2019 e 2019/2020 in una 
delle classi di corsi di laurea magistrale in Informatica (LM-18), Sicurezza 
Informatica (LM-66), Ingegneria Informatica (LM-32); 

  
VISTO il D.R. n. 2231 del 12.07.2021 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice del concorso; 
 
VISTO il verbale del concorso, redatto in data 11.09.2021, assunto al protocollo 

generale di questo Ateneo con il n.  138259 del 28.10.2021, ed accertata la 
regolarità, 

 

D E C R E T A  

Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e le 
seguenti graduatorie di merito: 
 
a) n. 1 (un) premio da assegnare ad un laureato che abbia conseguito il titolo di studio presso 

l’Università degli studi di Bari negli AA.AA. 2018/2019 e 2019/2020 in una delle classi di corsi di 
laurea magistrale in Informatica (LM-18), Sicurezza Informatica (LM-66):  

 
1. NIGRO Vincenzo; 
2. PRO' Giuseppe; 
3. DE ROSE Luca; 
4. RUFFO Sara. 

 



Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 

Oggetto: Decreto Approvazione atti e nomina vincitori n. 2 Premi di laurea in memoria del “prof. Alessandro Bianchi” - A.A. 2020/2021 

 

b) n. 1 (un) premio da assegnare ad un laureato che abbia conseguito il titolo di studio presso 
un’Università italiana negli AA.AA. 2018/2019 e 2019/2020 in una delle classi di corsi di laurea 
magistrale in Informatica (LM-18), Sicurezza Informatica (LM-66), Ingegneria Informatica (LM-
32): 

 
1. LILLI Mario; 
2. ALTINI Nicola; 
3. LOMBARDO Marco. 

 
Art. 2 

Il dott. NIGRO Vincenzo è nominato vincitore ed ammesso a fruire per l’A.A. 2020/2021, del 
premio di laurea alla memoria denominato “prof. Alessandro Bianchi” di cui all’art. 1 lett. a) del D.R. 
n. 1409 del 21.04.2021, dell’importo pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) al lordo degli oneri a 
carico del percipiente. 
 

Art. 3 
Il dott. LILLI Mario è nominato vincitore ed ammesso a fruire per l’A.A. 2020/2021, del premio di 
laurea alla memoria denominato “prof. Alessandro Bianchi” di cui all’art. 1 lett. b) del D.R. n. 1409 
del 21.04.2021, dell’importo pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) al lordo degli oneri a carico del 
percipiente. 

 
Bari, 05.11.2021 
 

 

 
IL RETTORE 

f.to Stefano BRONZINI 
 


